rali huic officio inhærentibus. Volumus vero ut Tu, antequam Vicariatus Tibi modo crediti canonicam capias possessionem, in manibus alicujus quem malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, catholicæ fidei professionem et præscriptum fidelitatis juramentum juxta statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vicariatus Apostolicus de Diego-Suarez, Tibi nunc concreditus, per tuam pastoraalem industriam et apostolicum zelum ita utiliter regatur ut majora in dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa, atque vera Christi religio magis magisque in regione illa prolatur. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo septimo, die tertiadecima Februarii mensis, Pontificatus Nostri anno octavo. A. L.

Pro S. R. E. Cancellario

† Januarius Card. Granito PIGNATELLI DI BELMONTE,

Alfridus LIBERATI, *Canc. Ap. Adjutor a studiis.*

Alfridus VITALI, *Prot. Ap.*

B. DEFELICIS Bernardus, *Prot. Ap.*

Expedita die quinta Martii

Alfridus MARINI, *Plumbator.*

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXII, N. 2, Aloisius TRUSSARDI.

A. MARINI, *Scriptor Apostolicus.*

**BULLE NOMMANT MGR JEAN BATIOU, ÉVÊQUE TITULAIRE D'ATTALEA  
DE PAMPHYLIE ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE MAJUNGA**

**PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI**

dilecto Filio Joanni Batiot, Congregationis Sancti Spiritus Sodali, in Vicarium Apostolicum de Majunga et in Episcopum Titularem Attalensem in Pamphylia electo, salutem et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi præsidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus, iis potissimum quæ, in partibus infidelium exstantes ac nondum in dioceses constitutæ, potioribus sane indigeant vigilantis Pastoris curis, tales præficiantur Præsules qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare sciant ac valeant. Quo vero utilius ac salubrius Antistes isti munus

possint obire suum, haud dubie valde prodest, si episcopali ipsi sint caractere ac dignitate insigniti. Quibus propterea solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesiarum titulis conferre, quæ virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, etsi modo temporum vicissitudine et injuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Vicariatus Apostolicus de Majunga per Venerabilis Fratris Joannis Wolff, Episcopi titularis Phatanensis, ad Vicariatum Apostolicum de Diego-Suarez translationem nunc vacans existat, Nos, de Venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide præpositorum consilio, Te, ad munus istud, requisitis dotibus, uti Nobis relatum est, præditum, ad Vicariatum illum suprema Nostra auctoritate eligimus eique Vicarium Apostolicum præficimus et constituimus, nec non ejusdem Vicariatus curam, regimen et administrationem tum in spiritualibus tum in temporalibus Tibi plenarie committimus una cum omnibus juribus, potestatibus, facultatibus, oneribus et obligationibus huic pastoralis officio inhærentibus. Te insuper episcopali caractere ac dignitate insignire volentes, ad episcopalem titularem Ecclesiam Attalensem, metropolitanæ titulari Ecclesiæ Pergensi in Pamphylia Secunda suffraganeam, per translationem venerabilis Fratris Demetrii Lucæ Capozzi ad metropolitanam Ecclesiam Taiünensem nunc vacantem, Te eadem apostolica Nostra auctoritate eligimus ejusque Tibi titulum assignamus una pariter cum omnibus juribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhærentibus. Volumus vero ut Tu, antequam episcopalem consecrationem recipias et Vicariatus Tibi credidi canonicam capias possessionem, in manibus alicujus, quem malueris, catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem et præscripta juramenta juxta statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Tuæ insuper majori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quem malueris catholico Antistite, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habente, assistentibus ei, si in dissita ista regione consecrationem recepturus sis, duobus Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, dummodo vero desint duo alii Episcopi eamdem gratiam et communionem cum Apostolica Sede et ipsi habentes, qui Episcopo consecranti assistere possint. Huic autem Antistiti consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum per easdem præsentis Litteras committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus fidei professionem et juramenta emiseric, nec Tu consecrationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes

a Te electus, sub pœnis, si huic Nostro præcepto contraveneritis, jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vicariatus Apostolicus de Majunga per tuam pastorem industriam et apostolicum zelum ita utiliter regatur ut majora in dies in spiritualibus ac temporalibus incrementa suscipiat atque Christi regnum magis magisque in regione illa prolatetur. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragésimo septimo, die tertia decima Februarii mensis, Pontificatus Nostri anno octavo

H. L.

Pro S. R. E. Cancellario

† Januarius Card. Granito PIGNATELLI DI BELMONTE,  
*Decanus Sacri Collegii.*

Alfridus LIBERATI, *Canc. Apost. Adjutor a studiis.*

† Alfonsus CARINCI, *Arch. Seleucien.*  
*Dec. Prot. Apost.*

Alfridus VITALI, *Prot. Ap.*

Expedita die decima octava Martii anno « nono »  
Alfridus MARINI, *Plumbator.*

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXIII, N. 3, Aloisius TRUSSARDI.  
Angelus PERICOLI, *Script. Apost.*

**BULLE NOMMANT MGR JEAN-BAPTISTE FAURET,  
ÉVÊQUE TITULAIRE D'ARASSA ET VICAIRE APOSTOLIQUE DE LOANGO**

**PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI**

dilecto Filio Joanni-Baptistæ Fauret, Congregationis Sancti Spiritus Sodali, in Vicarium Apostolicum de Loango et in Episcopum Titularem Araxensem electo, salutem et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi præsidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi ut Ecclesiis omnibus, iis potissimum, quæ, in partibus infidelium exstantes ac nondum in dioceses constitutæ, potioribus sane vigilantis indigeant Pastoris curis, tales præficiantur Antistites, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et adaugere sciant ac valeant. Quo vero utilius ac salubrius Antistites isti munus possint obire suum, quam maxime prodest si episcopali ipsi sint caractere ac dignitate insigniti. Quibus propterea solet Apostolica Sedes aliquem ex illarum Ecclesiarum titulis conferre, quæ virtutum splendore et religionis prosperitate olim floruerunt, et si modo temporum

vicissitudine et injuria pristinam amiserint fulgentem gloriam. Cum itaque Vicariatus Apostolicus de Loango, per venerabilis Fratris Henrici Friteau, Episcopi titularis Jabrudensis, protractæ ætatis et infirmæ valetudinis causa dimissionem a Nobis admissam ac ratam habitam, suo sit in præsentī viduatus Pastore, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrum S. R. E. Cardinalium Sacræ Congregationi de Propaganda Fide præpositorum consilio, Te, ad munus istud requisitis dotibus, uti Nobis relatum est, præditum, ad Vicariatum illum suprema Nostra auctoritate eligimus eique Vicarium Apostolicum præficimus et constituimus, nec non ejusdem Vicariatus curam, regimen et administrationem tum in spiritualibus tum in temporalibus Tibi plenarie committimus una cum omnibus juribus, potestatibus, facultatibus, oneribus et obligationibus pastoralī huic officio inhærentibus. Te insuper episcopali caractere ac dignitate insignire volentes, ad episcopalem titularem Ecclesiam Araxensem, metropolitanæ Ecclesiæ Myrensi in Lycia suffraganeam, per venerabilis Ludovici Morel ad metropolitanam Ecclesiam Soeünensem translationem in præsentī vacantem, Te eadem apostolica auctoritate Nostra eligimus ejusque Tibi titulum assignamus una pariter cum omnibus juribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublīmi huic dignitati inhærentibus. Volumus vero ut Tu, antequam episcopalem consecrationem recipias et Vicariatus Tibi crediti canonicam capias possessionem, in manibus alicujus, quem malueris, catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem et præscripta juramenta juxta statutas formulas emittere harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Tuæ insuper majori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quem malueris catholico Antistite, gratiam et communionem cum Apostolica Sede habente, assistentibus ei, si in dissita ista regione consecrationem recepturus sis duobus Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, dummodo vero desint duo alii Episcopi, eandem gratiam et communionem Sedis Apostolicæ et ipsi habentes, qui Episcopo consecranti assistere possint. Huic autem Antistiti consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum per easdem præsentēs Litteras committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus fidei professionem et juramenta emiseric, nec Tu consecrationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pœnis, si huic nostro præcepto contraveneris, jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Vicariatus Apostolicus de Loango per tuam pastorem industriam et apostolicum zelum ita utiliter regatur

ut majora in dies in spiritualibus ac temporalibus incrementa suscipiat atque Christi regnum magis magisque in regione illa prolatetur. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo septimo, die tertia decima Februarii mensis, Pontificatus Nostri anno octavo. H. L.

Pro S. R. E. Cancellario

† Januarius Card. Granito PIGNATELLI DI BELMONTE,  
*Decanus Sacri Collegii.*

Alfridus LIBERATI, *Canc. Apost. Adjutor a studiis.*

Ludovicus KAAS, *Prot. Apost.*

Arthurus MAZZONI, *Prot. Apost.*

Expedita die vicesima secunda Martii anno « nono »  
Alfridus MARINI, *Plumbator.*

Reg. in Canc. Vol. LXXIII, N. 5, Aloisius TRUSSARDI.

Angelus PERICOLI, *Script. Apost.*

---

**BULLE NOMMANT MGR JOSEPH HASCHER, ÉVÊQUE TITULAIRE D'ÉLIE  
ET PRÉLAT " NULLIUS " DU JURUA**

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI

dilecto Filio Joseph Hascher, Congregationis S. Spiritus sodali, in Prælatum Ordinarium Juruensem et in Episcopum Titularem Aeliensem electo, salutem et apostolicam benedictionem. Commissum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi præsidemus, onus Nobis imponit, diligentissime curandi ut cuilibet vacanti Ecclesiæ talis præficiatur Antistes, qui sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare sciat ac valeat. Cum itaque Prælatura nullius Juruensis, Metropolitanæ Ecclesiæ Belemensi de Parà suffraganea, per b. m. Henrici Ritter, Episcopi Titularis Rhosiensis, obitum suo sit in præsentī destituta Pastore, Nos, de dilecti Filii Nostri S. Congregationis Consistorialis a Secretis consilio, Te ad eam apostolica Nostra auctoritate eligimus eique Prælatum Ordinarium præficimus et Pastorem, nec non ejusdem Prælaturæ curam, regimen et administrationem tum in spiritualibus tum in temporalibus Tibi plenarie committimus una cum omnibus juribus et privilegiis, oneribus et obligationibus pastorali huic officio inhærentibus. Ut autem Tu, in tuæ Prælaturæ territorio eamdem tum ordinis tum jurisdictionis exercere valeas potestatem, quam Episcopi in propriis Diocesisibus, Te episcopali caractere ac dignitate insignire volentes, Te ad titularem Ecclesiam episcopalem Aeliensem in provincia

Byzacena, per venerabilis Fratris David Mathew Episcopi ad titularem Ecclesiam archiepiscopalem Apamenam in Bithunia translationem in præsentem vacantem, eligimus ejusque Tibi titulum assignamus una pariter cum omnibus juribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimes huic dignitati adnexis. Volumus vero ut, antequam episcopalem consecrationem recipias et Prælaturæ Tibi commissæ canonicam capias possessionem, in manibus alicujus quem malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem ac præscripta juramenta juxta statutas formulas emittere harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita, ad S. Congregationem Consistorialem quantocius transmittere omnino tenearis. Tuæ insuper majori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quolibet catholico Antistite, assistentibus ei duobus aliis catholicis Episcopis, dummodo gratiam ipsi habeant et communionem cum apostolica Sede. Venerabili itaque Fratri Antistiti, quem ad hoc Tu elegeris, episcopalem consecrationem Tibi impertiendi munus ac mandatum per easdem præsentem Literas committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus fidei professionem et juramenta emiseric, nec Tu consecrationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pœnis, si huic Nostro præcepto contraveneris, jure statutis. Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Prælatura nullius Juruensis per tuam pastorem sollicitudinem et indefessum studium regatur utiliter et majora in dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa. Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo septimo, die vigesima secunda mensis Martii, Pontificatus Nostri anno nono.

A. L.

Pro S. R. E. Cancellario

† Januarius Card. Granito PIGNATELLI DI BELMONTE,  
*Decanus Sacri Collegii.*

Alfridus LIBERATI, *Canc. Apost. Adjutor a studiis.*

Vincentius Bianchi CAGLIESI, *Prot. Ap.*

Francus Hannibal FERRETTI, *Prot. Ap.*

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXIII, N. 19, Aloisius TRUSSARDI.

Dominicus FRANCINI, *script. Apost.*

Expedita

die decima prima Aprilis anno « nono »

Alfridus MARINI, *Plumbator.*

**BULLE NOMMANT MGR DANIEL LISTON, ÉVÊQUE TITULAIRE DE DRIVASTUM ET COADJUTEUR AVEC FUTURE SUCCESSION DE MGR LEEN, ARCHEVÊQUE-ÉVÊQUE DE PORT-LOUIS**

PIUS EPISCOPUS, SERVUS SERVORUM DEI,

Dilecto Filio Danieli Liston, Congregationis Spiritus Sancti Sodali, in Episcopum titularem Drivastensem et in Coadiutorem cum futura successione hodierni Antistitis Portus Ludovici electo, Salutem et apostolicam benedictionem.

Commissum humilitati Nostræ ab æterno Pastorum Principe supremi apostolatus officium, quo universo christiano orbi præsidemus, onus Nobis imponit diligentissime curandi ut cuilibet Ecclesiæ, sive suo, viduatæ Pastore, sive suo quidem Præsule provisæ, qui tamen in pastoralis suo munere obeundo prorsus egeat auxilio, talis eligatur Antistes, qui, sibi creditum dominicum gregem salubriter pascere, regere et gubernare sciat ac valeat. Volentes itaque Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacræ Congregationi de Propaganda Fide præpositorum consilio, venerabilem Fratrem Jacobum Leen, hodiernum diœcesis Portus Ludovici, Nobis et Sedi Apostolicæ immediate subiectæ, Antistitem, laboribus fatigatum, prout ab ipsomet expostulatum est, idoneo providere Coadiutore cum futura successione, Te, requisitis ad munus istud obeundum dotibus, ut Nobis relatum est, præditum, Antistiti illi Jacobo, quoad ipse vixerit et in suæ Ecclesiæ præfuerit, Coadiutorem in ipsius Ecclesiæ regimine et administratione tum in spiritualibus tum in temporalibus cum futuræ ad illam successionis iure suprema auctoritate Nostra renunciamus et constituimus. Tibi propterea omnes tribuimus facultates et potestates una cum omnibus adnexis oneribus et obligationibus ad huiusmodi Coadiutores Episcopos de iure spectantibus. Ut vero Tu, Coadiutoris munere etiam durante pontificalia exercere valeas, episcopali Te caractere ac dignitate insignere statuimus Teque igitur ad episcopalem titularem Ecclesiam Drivastensem, metropolitanæ titulari Ecclesiæ Docleensi in Dalmatia Superiore suffraganeam, per venerabilis Fratris Cypriani Cassini ad Cathedralem Ecclesiam Pampucensem translationem nunc vacantem, eadem apostolica Nostra auctoritate eligimus eiusque Tibi titulum assignamus una cum omnibus iuribus et privilegiis, oneribus et obligationibus sublimi huic dignitati inhærentibus. Præfata autem Portus Ludovici Ecclesiæ quamcumque ob causam vacanti iam ex nunc de Tui persona provisum Teque illi Episcopum præfectum esse et Pastorem decernimus et declaramus, cauto tamen ut eo ipso tunc vacet titularis Ecclesia Drivastensis Tibi modo collata. Volumus vero ut Tu, antequam episcopalem consecrationem recipias et Coadiutoris Tibi credidi muneris canonicam capias possessionem, in manibus alicuius quem malueris catholici Antistitis, gratiam et communionem Sedis Apostolicæ habentis, fidei catholicæ professionem et præscripta iuramenta iuxta statutas formulas emittere, harumque exemplaria, Tui dictique Antistitis subscriptione ac sigillo munita,

ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide quantocius transmittere omnino tenearis. Tuæ insuper maiori commoditati prospicientes, Tibi indulgemus ut extra Urbem libere et licite Episcopus consecrari queas a quem malueris catholico Antistite, gratiam et communionem cum Apostolica Sede habente, assistentibus ei, si in dissita ista regione consecrationem recepturus sis, duobus Presbyteris in ecclesiastica dignitate vel officio constitutis, dummodo vero desint duo alii catholici Antistites, eamdem gratiam et communionem Sedis Apostolicæ et ipsi habentes, qui Episcopo consecranti assistere possint. Huic itaque Antistiti episcopalem Tibi consecrationem impertiendi munus ac mandatum per easdem præsentés Litteras committimus. Stricte vero præcipimus ut, nisi prius quæ supra diximus fidei professionem et iuramenta emiseris, nec Tu consecrationem ipsam recipere audeas, nec eam Tibi impertiatur Antistes a Te electus, sub pænis, si huic Nostro præcepto contraveneritis iure statutis. Dilectos autem Filios Clerum et Populum Portus Ludovici Dœcesis obligatione adstringimus ut Te, suum electum futurum Episcopum, tamquam patrem et pastorem animarum suarum devote recipientes ac debito prosequentes honore, salubribus tuis monitis ac mandatis obedientiam præstent Tibique reverentiam exhibeant, modo etiam Coadiutoris munere durante, ita ut Tu eos devotionis filios et illi Te patrem benevolum invenisse gaudeatis. Volumus denique ut cura et officio Ordinarii, qui modo diœcesim Portus Ludovici regit hæ Litteræ Nostræ publice ab ambone in ecclesia cathedrali perlegantur, quum primus post eas acceptas advenerit dies festus de præcepto recolendus.

Firmam autem spem fiduciamque concipimus fore ut, dextera Domini Tibi assistente propitia, Ecclesia Portus Ludovici per tuam pastorem industriam tuumque indefessum studium, modo etiam Te cum suo hodierno Antistite assidue cooperaute, regatur utiliter et maiora in dies in spiritualibus ac temporalibus suscipiat incrementa.

Datum Romæ apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo quadragesimo septimo, diè tertia decima mensis Martii, Pontificatus Nostri anno nono. A. L.

Pro S. R. E. Cancellario

† Januarius Card. Granito PIGNATELLI DI BELMONTE,  
*Decanus Sacri Collegii.*

Alfridus LIBERATI, *Canc. Apost. Adjutor a studiis.*

Alfonsus CARINCI, *Arch. Seleucien., Dec. Prot. Ap.*  
Carolus RESPIGHI, *Prot. Ap.*

Reg. in Canc. Ap. Vol. LXXIII, N. 23, Aloisius TRUSSARDI.  
Dominicus FRANCINI, *Script. Ap.*

Expedita

diè decimanona Aprilis anno « nono ».  
Alfridus MARINI, *Plumbator.*